Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      03.04.2017 г.   № 34-п

	(
	О разработке программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

	(

          В целях обеспечения развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области и повышения уровня жизни населения, руководствуясь: Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства от 14.06.2013г № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с Генеральным планом муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:

1. Приступить к разработке программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет                                                      Р.Х.Сулейманов

Разослано:  в дело, администрация Пономаревского района.